CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 67 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOAO PEREIRA DUARTE NETO, matrícula nO 11.349,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, com lotação de exercício no Setor de Execução
Orçamentária. (CC).

2 - EXONERAR TADEU ROXSANDER DOS SANTOS, matrícula nO
18.120, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, do referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, TANIA PAULA SANT'ANA, matrícula nO
16.832, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como devolvê-Ia à Comissão de Economia, Orçamento
e Finanças. (CC).

4 - EXONERAR MARCIA RIBEIRO CHRISTIANO MAIA, matrícula
nO 17.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do
deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

Brasília,5 de fevereiro de 2010.

q~putado W .LSON LIMA,
I Presi ente j

I"pu·""'·o ..."''''''TOno li 04,PU7 no Da. do .,. 03/02/2010J

\

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6 '7 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOAO PEREIRA DUARTE NETO, matrícula nO 11.349,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, com lotação de exercício no Setor de Execução
Orçamentária. (CC).

2 - EXONERAR TADEU ROXSANDER DOS SANTOS, matrícula nO
18.120, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, do referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, TANIA PAULA SANT'ANA, matrícula nO
16.832, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como devolvê-Ia à Comissão de Economia, Orçamento
e Finanças. (CC).

4 - EXONERAR, a pedido, MARCIA RIBEIRO CHRISTIANO MAIA,
matrícula nO 17.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar
do deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

Deputado CAB ICIO
Vice-Preso ery

no exercício da Pres dência